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FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Torneo FLORENCE MOVE 2016 1610019C

Luogo FIRENZE  [Firenze - Toscana]
Periodo 21-10-2016 - 23-10-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - DI TRANI S. - VITALE R.

Partecipanti 49

Sito Internet

Guasti Duccio

1Spinelli Alessio

2
Machitidze Maya

3
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FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Guasti Duccio 4.5 GER 15.5017.0011.0014.751579 1430 1865 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1989

2 6 NC Spinelli Alessio 4.5 ITA 15.0016.0010.5013.751471 1435 1876 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1977

3 11 NC Machitidze Maya 4.0 13.0015.008.50 10.50 1440 1368 1297 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1991

4 10 NC Datola Alessandro 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.00 1440 1372 1300 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1991

5 13 NC Esposti Stefano 4.0 ITA 12.0013.507.50 9.00 1436 1331 1572 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

6 3 3N Celati Valentina 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.251530 1369 1642 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1999

7 2 1N Agostinelli Massimo 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.00 1548 1396 1637 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

8 14 3N Tirenna Francesco 3.5 ITA 14.0016.5010.0010.501436 1385 1535 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1964

9 19 NC Fabbrucci Gabriele 3.5 ITA 14.0016.009.50 10.001405 1374 1523 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

10 9 NC Palozza Flavio 3.5 ITA 11.0012.508.00 8.25 1443 1343 1493 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2005

11 27 3N Ponzecchi Riccardo 3.0 ITA 14.0016.5010.009.25 1379 1411 1516 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1940

12 22 NC Mongella Lorenzo 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1397 1407 1512 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1974

13 33 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA 13.0015.009.50 8.75 1345 1419 1491 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

14 7 3N Soldati Riccardo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.50 1463 1346 1548 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1946

15 39 NC Menicagli Elia 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 1298 1451 1555 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

16 38 NC Spada Dario 3.0 ITA 12.0013.508.50 7.00 1301 1416 1527 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2005

17 20 NC Landi Riccardo 3.0 ITA 11.5011.507.50 5.00 1399 1329 1456 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

18 25 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA 11.5011.507.00 4.00 1387 1359 1486 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

19 30 NC Andreini Federico 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.75 1366 1386 1495 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2001

20 5 3N La Manna Angelo 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1482 1340 1460 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1970

21 31 NC Cangioli Giulia 3.0 ITA 10.0011.507.00 5.50 1362 1436 1288 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

22 28 3N Mori Franco 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1369 1373 1477 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1949

23 21 NC Guarino Gianmarco 3.0 ITA 9.50 11.005.50 5.50 1397 1275 1461 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1986

24 49 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA 8.00 8.00 4.50 3.00 1084 1390 1453 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2007

25 41 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 13.0014.509.00 5.25 1262 1425 1494 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2001

26 44 NC Di Maulo Chiara 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 1235 1412 1483 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2004

27 4 2N Sussi Stefano 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1500 1350 1351 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

28 18 NC Nobili Massimo 2.5 ITA 9.50 11.506.50 5.25 1410 1273 1081 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1969

29 42 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 12.5013.508.50 3.50 1251 1405 1446 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1956

30 23 NC Semeraro Claudio 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.50 1390 1297 1164 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1995

31 47 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1195 1437 1408 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

32 12 NC Settimelli Niccolo' 2.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1440 1370 1155 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 2001

33 35 NC Celati Arturo 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1333 1356 1317 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1948

34 34 NC Graziani Emma 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1335 1379 1486 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

35 17 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1418 1347 1410 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1939

36 26 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA 10.0010.006.00 1.75 1384 1359 1385 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1973

37 43 3N Spada Vittoria 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1244 1372 1443 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

38 15 3N Capuano Paolo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.00 1428 1328 1370 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1973

39 48 NC Moroni Fabrizio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1194 1404 1098 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1964

40 45 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 13.5016.009.50 4.50 1213 1429 1280 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1954

41 16 NC Suzzi Alessandro 1.5 ITA 12.0012.007.50 1.50 1419 1379 1119 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1982

42 8 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 11.0012.008.00 2.00 1451 1339 1241 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1981

43 24 NC Fabbrucci Emma 1.0 ITA 10.5012.006.00 1.50 1389 1289 949 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2008

44 29 NC Sacripanti Valerio 1.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1367 1353 1195 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2005

45 46 NC Glionna Mario 1.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1208 1371 1185 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1950

46 32 NC Sinibaldi Francesco 1.0 ITA 8.00 8.00 5.50 0.00 1350 1293 946 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

47 37 NC Gulletta Pierluigi 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1331 1436 701 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955

48 36 NC Sacripanti Alessandro0.0 ITA 10.0011.007.00 0.00 1332 1335 589 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2007

49 40 NC Ruggiero Ilaria 0.0 ITA 7.50 8.50 5.50 0.00 1272 1383 648 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Agostinelli Massimo ITA TOS PI 1548 1396 1637 1957 M 840149 110068

30 NC Andreini Federico ITA LAZ RM 1366 1386 1495 2001 M 2831908 151792

31 NC Cangioli Giulia ITA TOS FI 1362 1436 1288 1962 F 890553 120506

15 3N Capuano Paolo ITA UMB TR 1428 1328 1370 1973 M 2813721 161615

35 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1333 1356 1317 1948 M 880256 139661

3 3N Celati Valentina ITA TOS LU 1530 1369 1642 1999 F 880272 138431

10 NC Datola Alessandro ITA TOS PT 1440 1372 1300 1991 M 173993

41 NC De Gaetano Michele ITA LAZ RM 1262 1425 1494 2001 M 2831924 152514

33 NC Di Maulo Alessandra ITA LAZ RM 1345 1419 1491 2005 F 2831932 161871

44 NC Di Maulo Chiara ITA LAZ RM 1235 1412 1483 2004 F 2835970 165473

13 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1436 1331 1572 1962 M 2819320 157704

24 NC Fabbrucci Emma ITA TOS GR 1389 1289 949 2008 F 2846085 168901

19 NC Fabbrucci Gabriele ITA TOS GR 1405 1374 1523 2005 M 2839089 162647

42 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1251 1405 1446 1956 M 833460 127649

45 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1213 1429 1280 1954 M 2837035 168164

46 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1208 1371 1185 1950 M 2829636 162182

34 NC Graziani Emma ITA LAZ RM 1335 1379 1486 2005 F 2838716 161874

21 NC Guarino Gianmarco ITA PUG LE 1397 1275 1461 1986 M 2831576 166593

1 NC Guasti Duccio GER 1579 1430 1865 1989 M 12995487

37 NC Gulletta Pierluigi ITA TOS FI 1331 1436 701 1955 M 2800832 153448

5 3N La Manna Angelo ITA TOS FI 1482 1340 1460 1970 M 896349 115837

20 NC Landi Riccardo ITA TOS FI 1399 1329 1456 1970 M 2832459 165558

11 NC Machitidze Maya 1440 1368 1297 1991 F 13620738

39 NC Menicagli Elia ITA TOS FI 1298 1451 1555 1956 M 2823859 162427

22 NC Mongella Lorenzo ITA TOS PT 1397 1407 1512 1974 M 869678 141166

28 3N Mori Franco ITA TOS FI 1369 1373 1477 1949 M 2819614 161801

48 NC Moroni Fabrizio ITA TOS FI 1194 1404 1098 1964 M 838616 127800

8 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1451 1339 1241 1981 M 2835091 143274

18 NC Nobili Massimo ITA TOS LU 1410 1273 1081 1969 M 2855068 157565

17 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1418 1347 1410 1939 M 876100 144092

9 NC Palozza Flavio ITA LAZ RM 1443 1343 1493 2005 M 2815740 158180

27 3N Ponzecchi Riccardo ITA TOS PO 1379 1411 1516 1940 M 872687 131615

47 NC Roccanti Lapo ITA TOS FI 1195 1437 1408 2002 M 2842420 168255

25 NC Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1387 1359 1486 2005 F 2838708 165400

49 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1084 1390 1453 2007 M 2831134 165128

40 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1272 1383 648 2008 F 2846662 168727

26 NC Russo Giuseppe ITA TOS GR 1384 1359 1385 1973 M 2808051 152703

36 NC Sacripanti AlessandroITA LAZ RI 1332 1335 589 2007 M 2839631 166597

29 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1367 1353 1195 2005 M 2817018 158220

23 NC Semeraro Claudio ITA PUG TA 1390 1297 1164 1995 M 2849238 172664

12 NC Settimelli Niccolo' ITA TOS PO 1440 1370 1155 2001 M 2855785 165944

32 NC Sinibaldi Francesco ITA LAZ RM 1350 1293 946 1966 M 873233 140231

7 3N Soldati Riccardo ITA TOS PT 1463 1346 1548 1946 M 2821554 162465

38 NC Spada Dario ITA LAZ RM 1301 1416 1527 2005 M 2839372 168210

43 3N Spada Vittoria ITA LAZ RM 1244 1372 1443 2007 F 2839747 168211

6 NC Spinelli Alessio ITA TOS PT 1471 1435 1876 1977 M 2836993 166048

4 2N Sussi Stefano ITA TOS FI 1500 1350 1351 1957 M 2829091 142968

16 NC Suzzi Alessandro ITA TOS LI 1419 1379 1119 1982 M 2855076 173908

14 3N Tirenna Francesco ITA SIC CT 1436 1385 1535 1964 M 860042 120346
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Guasti Duccio 4.5 GER | 25 B 1 | 16 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1

7 2 1N Agostinelli Massimo 4.0 ITA | 26 N 1 | 19 B 0 | 29 N 1 | 23 B 1 | 14 B 1 | 1

6 3 3N Celati Valentina 4.0 ITA | 27 B Â½ | 47 N 1 | 12 B 1 | 14 N Â½ | 20 B 1 | 1

27 4 2N Sussi Stefano 2.5 ITA | 28 N Â½ | 9 B 0 | 15 N 1 | 39 B 0 | 45 N 1 | -1

20 5 3N La Manna Angelo 3.0 ITA | 29 B 1 | 22 N 0 | 31 B 1 | 27 N 0 | 47 B 1 | 1

2 6 NC Spinelli Alessio 4.5 ITA | 30 N 1 | 24 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | -1

14 7 3N Soldati Riccardo 3.0 ITA | 31 B 1 | 33 N 1 | 14 B 0 | 22 N 0 | 48 B 1 | 1

42 8 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA | 32 N 1 | 39 B 0 | 26 N Â½ | 30 B 0 | 38 N 0 | -1

10 9 NC Palozza Flavio 3.5 ITA | 33 B 0 | 4 N 1 | 41 B Â½ | 45 N 1 | 22 B 1 | 1

4 10 NC Datola Alessandro 4.0 ITA | 34 N 1 | 42 B 1 | 39 N 1 | 1 B 0 | 21 N 1 | -1

3 11 NC Machitidze Maya 4.0 | 35 B 1 | 41 N 1 | 22 B 1 | 6 N 0 | 27 B 1 | 1

32 12 NC Settimelli Niccolo' 2.0 ITA | 36 N 1 | 44 B Â½ | 3 N 0 | 26 B Â½ | 28 N 0 | -1

5 13 NC Esposti Stefano 4.0 ITA | 37 B 1 | 45 N 1 | 1 N 0 | 44 B 1 | 39 N 1 | -1

8 14 3N Tirenna Francesco 3.5 ITA | 38 N 1 | 49 B 1 | 7 N 1 | 3 B Â½ | 2 N 0 | -1

38 15 3N Capuano Paolo 2.0 ITA | 39 B 0 | 31 N 0 | 4 B 0 | 40 N 1 | 46 B 1 | 1

41 16 NC Suzzi Alessandro 1.5 ITA | 40 N 1 | 1 B 0 | 30 N Â½ | 41 B 0 | 17 N 0 | -1

35 17 3N Palermiti Francesco 2.0 ITA | 41 B 0 | 32 N 1 | 33 B 0 | 31 N 0 | 16 B 1 | 1

28 18 NC Nobili Massimo 2.5 ITA | 42 N 0 | 34 B 1 | 38 N 0 | 43 B 1 | 44 N Â½ | -1

9 19 NC Fabbrucci Gabriele 3.5 ITA | 43 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 33 N Â½ | 41 N 1 | -1

17 20 NC Landi Riccardo 3.0 ITA | 44 N 0 | 36 B 1 | 42 N 1 | 38 B 1 | 3 N 0 | -1

23 21 NC Guarino Gianmarco 3.0 ITA | 45 B 0 | 35 N 1 | 48 B 1 | 47 N 1 | 10 B 0 | 1

12 22 NC Mongella Lorenzo 3.0 ITA | 46 N 1 | 5 B 1 | 11 N 0 | 7 B 1 | 9 N 0 | -1

30 23 NC Semeraro Claudio 2.0 ITA | 47 B 0 | 0 1 | 49 N 1 | 2 N 0 | 31 B 0 | 0

43 24 NC Fabbrucci Emma 1.0 ITA | 48 N 1 | 6 N 0 | 47 B 0 | 34 B 0 | 42 N 0 | -1

18 25 NC Rubinshtein Kamilla 3.0 ITA | 1 N 0 | 38 B 0 | 36 N 1 | 42 B 1 | 34 N 1 | -1

36 26 NC Russo Giuseppe 2.0 ITA | 2 B 0 | 40 N 1 | 8 B Â½ | 12 N Â½ | 49 B 0 | 1

11 27 3N Ponzecchi Riccardo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 28 B 1 | 44 N Â½ | 5 B 1 | 11 N 0 | -1

22 28 3N Mori Franco 3.0 ITA | 4 B Â½ | 27 N 0 | 45 B Â½ | 35 N 1 | 12 B 1 | 1

44 29 NC Sacripanti Valerio 1.0 ITA | 5 N 0 | 46 B 1 | 2 B 0 | 48 N 0 | 35 B 0 | 1

19 30 NC Andreini Federico 3.0 ITA | 6 B 0 | 43 N 1 | 16 B Â½ | 8 N 1 | 33 B Â½ | 1

21 31 NC Cangioli Giulia 3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 23 N 1 | -1

46 32 NC Sinibaldi Francesco 1.0 ITA | 8 B 0 | 17 B 0 | 43 N 0 | 49 N 0 | 40 B 1 | 1

13 33 NC Di Maulo Alessandra 3.0 ITA | 9 N 1 | 7 B 0 | 17 N 1 | 19 B Â½ | 30 N Â½ | -1

34 34 NC Graziani Emma 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 40 B 1 | 24 N 1 | 25 B 0 | 1

33 35 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 11 N 0 | 21 B 0 | 46 N 1 | 28 B 0 | 29 N 1 | -1

48 36 NC Sacripanti Alessandro 0.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 0 | 25 B 0 | 46 N 0 | 43 B 0 | 1

47 37 NC Gulletta Pierluigi 0.0 ITA | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

16 38 NC Spada Dario 3.0 ITA | 14 B 0 | 25 N 1 | 18 B 1 | 20 N 0 | 8 B 1 | 1

15 39 NC Menicagli Elia 3.0 ITA | 15 N 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 4 N 1 | 13 B 0 | -1

49 40 NC Ruggiero Ilaria 0.0 ITA | 16 B 0 | 26 B 0 | 34 N 0 | 15 B 0 | 32 N 0 | 1

25 41 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 9 N Â½ | 16 N 1 | 19 B 0 | -1

29 42 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 0 | 20 B 0 | 25 N 0 | 24 B 1 | 1

37 43 3N Spada Vittoria 2.0 ITA | 19 N 0 | 30 B 0 | 32 B 1 | 18 N 0 | 36 N 1 | -1

26 44 NC Di Maulo Chiara 2.5 ITA | 20 B 1 | 12 N Â½ | 27 B Â½ | 13 N 0 | 18 B Â½ | 1

40 45 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA | 21 N 1 | 13 B 0 | 28 N Â½ | 9 B 0 | 4 B 0 | 1

45 46 NC Glionna Mario 1.0 ITA | 22 B 0 | 29 N 0 | 35 B 0 | 36 B 1 | 15 N 0 | 1

31 47 NC Roccanti Lapo 2.0 ITA | 23 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 21 B 0 | 5 N 0 | -1

39 48 NC Moroni Fabrizio 2.0 ITA | 24 B 0 | 0 1 | 21 N 0 | 29 B 1 | 7 N 0 | 0

24 49 NC Ruggiero Alessandro 3.0 ITA | 0 1 | 14 N 0 | 23 B 0 | 32 B 1 | 26 N 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 5 4.00 3.51 0.49 1396.401637 1957 M 840149 110068

30 NC Andreini Federico ITA 1366 4 2.50 1.94 0.56 1386.001495 2001 M 2831908 151792

15 3N Capuano Paolo ITA 1428 3 1.00 1.86 -0.86 1328.001370 1973 M 2813721 161615

35 NC Celati Arturo ITA 1333 4 2.00 1.98 0.02 1356.201317 1948 M 880256 139661

3 3N Celati Valentina ITA 1530 4 3.00 2.89 0.11 1369.801642 1999 F 880272 138431

41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 3 1.50 0.86 0.64 1425.001494 2001 M 2831924 152514

33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 5 3.00 2.00 1 1419.001491 2005 F 2831932 161871

44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 3 1.50 0.83 0.67 1412.801483 2004 F 2835970 165473

13 NC Esposti Stefano ITA 1436 5 4.00 3.18 0.82 1331.201572 1962 M 2819320 157704

19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 5 3.50 2.70 0.8 1374.001523 2005 M 2839089 162647

42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 2 0.00 0.62 -0.62 1405.001446 1956 M 833460 127649

45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 5 1.50 1.14 0.36 1429.001280 1954 M 2837035 168164

46 NC Glionna Mario ITA 1208 4 0.00 1.09 -1.09 1371.401185 1950 M 2829636 162182

34 NC Graziani Emma ITA 1335 1 0.00 0.43 -0.43 1379.601486 2005 F 2838716 161874

21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 3 2.00 2.09 -0.09 1275.001461 1986 M 2831576 166593

1 NC Guasti Duccio GER 1579 3 2.50 2.09 0.41 1430.601865 1989 M 12995487

37 NC Gulletta Pierluigi ITA 1331 1 0.00 0.36 -0.36 1436.00701 1955 M 2800832 153448

5 3N La Manna Angelo ITA 1482 4 2.00 2.76 -0.76 1340.001460 1970 M 896349 115837

20 NC Landi Riccardo ITA 1399 4 2.00 2.37 -0.37 1329.801456 1970 M 2832459 165558

39 NC Menicagli Elia ITA 1298 4 3.00 1.17 1.83 1451.001555 1956 M 2823859 162427

22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 4 3.00 1.98 1.02 1407.201512 1974 M 869678 141166

28 3N Mori Franco ITA 1369 4 2.00 2.07 -0.07 1373.001477 1949 M 2819614 161801

8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 4 0.50 2.61 -2.11 1339.801241 1981 M 2835091 143274

17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 2 0.00 1.31 -1.31 1347.601410 1939 M 876100 144092

9 NC Palozza Flavio ITA 1443 5 3.50 3.14 0.36 1343.401493 2005 M 2815740 158180

27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 4 3.00 1.86 1.14 1411.201516 1940 M 872687 131615

47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 4 1.00 0.77 0.23 1437.601408 2002 M 2842420 168255

25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 4 2.00 2.12 -0.12 1359.601486 2005 F 2838708 165400

49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 3 1.00 0.40 0.6 1390.001453 2007 M 2831134 165128

26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 3 0.50 1.54 -1.04 1359.001385 1973 M 2808051 152703

29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 4 1.00 1.86 -0.86 1353.001195 2005 M 2817018 158220

23 NC Semeraro Claudio ITA 1390 3 1.00 1.90 -0.9 1297.251164 1995 M 2849238 172664

7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 3 1.00 1.79 -0.79 1346.801548 1946 M 2821554 162465

38 NC Spada Dario ITA 1301 4 2.00 1.37 0.63 1416.601527 2005 M 2839372 168210

43 3N Spada Vittoria ITA 1244 2 0.00 0.62 -0.62 1372.601443 2007 F 2839747 168211

6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 3 2.50 1.58 0.92 1435.801876 1977 M 2836993 166048

4 2N Sussi Stefano ITA 1500 5 2.50 3.46 -0.96 1350.201351 1957 M 2829091 142968

14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 5 3.50 2.75 0.75 1385.201535 1964 M 860042 120346
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 0 0.00 2.00 1 30 1436.201288 1962 F 120506

10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 0.00 3.00 1 33 1372.001300 1991 M 173993

24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 1 1.00 3.20 -2.2 -66 1289.20949 2008 F 168901

11 NC Machitidze Maya 1440 0 0.00 3.00 1 30 1368.401297 1991 F

48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194 1 0.00 0.90 0.1 3 1404.001098 1964 M 127800

18 NC Nobili Massimo ITA 1410 0 0.00 3.40 -0.9 -27 1273.201081 1969 M 157565

40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 2 0.00 1.70 -1.7 -51 1383.20648 2008 F 168727

36 NC Sacripanti AlessandroITA 1332 1 0.00 2.50 -2.5 -75 1335.60589 2007 M 166597

12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 1 1.00 3.00 -1 -30 1370.001155 2001 M 165944

32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 1 1.00 2.80 -1.8 -54 1293.80946 1966 M 140231

16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 1 1.00 2.80 -1.3 -39 1379.401119 1982 M 173908
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Guasti Duccio GER 1579   |  25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 1 - 0

2 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384   |  2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 0 - 1

3 3 3N Celati Valentina ITA 1530   |  27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 Â½ - Â½

4 28 3N Mori Franco ITA 1369   |  4 2N Sussi Stefano ITA 1500 Â½ - Â½

5 5 3N La Manna Angelo ITA 1482   |  29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 1 - 0

6 30 NC Andreini Federico ITA 1366   |  6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 0 - 1

7 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463   |  31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 1 - 0

8 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350   |  8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 0 - 1

9 9 NC Palozza Flavio ITA 1443   |  33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 0 - 1

10 34 NC Graziani Emma ITA 1335   |  10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 - 1

11 11 NC Machitidze Maya 1440   |  35 NC Celati Arturo ITA 1333 1 - 0

12 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332   |  12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 0 - 1

13 13 NC Esposti Stefano ITA 1436   |  37 NC Gulletta Pierluigi ITA 1331 1 - 0

14 38 NC Spada Dario ITA 1301   |  14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 0 - 1

15 15 3N Capuano Paolo ITA 1428   |  39 NC Menicagli Elia ITA 1298 0 - 1

16 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272   |  16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 0 - 1

17 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418   |  41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 0 - 1

18 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251   |  18 NC Nobili Massimo ITA 1410 1 - 0

19 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405   |  43 3N Spada Vittoria ITA 1244 1 - 0

20 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235   |  20 NC Landi Riccardo ITA 1399 1 - 0

21 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397   |  45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 0 - 1

22 46 NC Glionna Mario ITA 1208   |  22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 0 - 1

23 23 NC Semeraro Claudio ITA 1390   |  47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 0 - 1

24 48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194   |  24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 0 - 1

25 49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Suzzi Alessandro 1 ITA 1419   |  1 NC Guasti Duccio 1 GER 1579 0 - 1

2 2 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1548   |  19 NC Fabbrucci Gabriele 1 ITA 1405 0 - 1

3 22 NC Mongella Lorenzo 1 ITA 1397   |  5 3N La Manna Angelo 1 ITA 1482 1 - 0

4 6 NC Spinelli Alessio 1 ITA 1471   |  24 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1389 1 - 0

5 33 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1345   |  7 3N Soldati Riccardo 1 ITA 1463 0 - 1

6 8 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1451   |  39 NC Menicagli Elia 1 ITA 1298 0 - 1

7 10 NC Datola Alessandro 1 ITA 1440   |  42 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1251 1 - 0

8 41 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1262   |  11 NC Machitidze Maya 1 1440 0 - 1

9 12 NC Settimelli Niccolo' 1 ITA 1440   |  44 NC Di Maulo Chiara 1 ITA 1235 Â½ - Â½

10 45 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213   |  13 NC Esposti Stefano 1 ITA 1436 0 - 1

11 14 3N Tirenna Francesco 1 ITA 1436   |  49 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084 1 - 0

12 47 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1195   |  3 3N Celati Valentina 0.5 ITA 1530 0 - 1

13 27 3N Ponzecchi Riccardo 0.5 ITA 1379   |  28 3N Mori Franco 0.5 ITA 1369 1 - 0

14 4 2N Sussi Stefano 0.5 ITA 1500   |  9 NC Palozza Flavio 0 ITA 1443 0 - 1

15 31 NC Cangioli Giulia 0 ITA 1362   |  15 3N Capuano Paolo 0 ITA 1428 1 - 0

16 32 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1350   |  17 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1418 0 - 1

17 18 NC Nobili Massimo 0 ITA 1410   |  34 NC Graziani Emma 0 ITA 1335 1 - 0

18 20 NC Landi Riccardo 0 ITA 1399   |  36 NC Sacripanti Alessandro0 ITA 1332 1 - 0

19 35 NC Celati Arturo 0 ITA 1333   |  21 NC Guarino Gianmarco 0 ITA 1397 0 - 1

20 25 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1387   |  38 NC Spada Dario 0 ITA 1301 0 - 1

21 40 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1272   |  26 NC Russo Giuseppe 0 ITA 1384 0 - 1

22 29 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1367   |  46 NC Glionna Mario 0 ITA 1208 1 - 0

23 43 3N Spada Vittoria 0 ITA 1244   |  30 NC Andreini Federico 0 ITA 1366 0 - 1

24 23 NC Semeraro Claudio 0 ITA 1390   |  1 - F

25 37 NC Gulletta Pierluigi 0 ITA 1331   |  0 - F

26 48 NC Moroni Fabrizio 0 ITA 1194   |  1 - F

FSI - FLORENCE MOVE 2016 (1610019C) - FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016 - Pag. 8/25



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Guasti Duccio 2 GER 1579   |  13 NC Esposti Stefano 2 ITA 1436 1 - 0

2 19 NC Fabbrucci Gabriele 2 ITA 1405   |  6 NC Spinelli Alessio 2 ITA 1471 0 - 1

3 7 3N Soldati Riccardo 2 ITA 1463   |  14 3N Tirenna Francesco 2 ITA 1436 0 - 1

4 39 NC Menicagli Elia 2 ITA 1298   |  10 NC Datola Alessandro 2 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Machitidze Maya 2 1440   |  22 NC Mongella Lorenzo 2 ITA 1397 1 - 0

6 3 3N Celati Valentina 1.5 ITA 1530   |  12 NC Settimelli Niccolo' 1.5 ITA 1440 1 - 0

7 44 NC Di Maulo Chiara 1.5 ITA 1235   |  27 3N Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1379 Â½ - Â½

8 29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1367   |  2 1N Agostinelli Massimo 1 ITA 1548 0 - 1

9 5 3N La Manna Angelo 1 ITA 1482   |  31 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1362 1 - 0

10 26 NC Russo Giuseppe 1 ITA 1384   |  8 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1451 Â½ - Â½

11 9 NC Palozza Flavio 1 ITA 1443   |  41 NC De Gaetano Michele 1 ITA 1262 Â½ - Â½

12 30 NC Andreini Federico 1 ITA 1366   |  16 NC Suzzi Alessandro 1 ITA 1419 Â½ - Â½

13 17 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1418   |  33 NC Di Maulo Alessandra 1 ITA 1345 0 - 1

14 38 NC Spada Dario 1 ITA 1301   |  18 NC Nobili Massimo 1 ITA 1410 1 - 0

15 42 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1251   |  20 NC Landi Riccardo 1 ITA 1399 0 - 1

16 21 NC Guarino Gianmarco 1 ITA 1397   |  48 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1194 1 - 0

17 49 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084   |  23 NC Semeraro Claudio 1 ITA 1390 0 - 1

18 24 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1389   |  47 NC Roccanti Lapo 1 ITA 1195 0 - 1

19 28 3N Mori Franco 0.5 ITA 1369   |  45 NC Fossatelli Marino 1 ITA 1213 Â½ - Â½

20 15 3N Capuano Paolo 0 ITA 1428   |  4 2N Sussi Stefano 0.5 ITA 1500 0 - 1

21 36 NC Sacripanti Alessandro0 ITA 1332   |  25 NC Rubinshtein Kamilla 0 ITA 1387 0 - 1

22 43 3N Spada Vittoria 0 ITA 1244   |  32 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1350 1 - 0

23 34 NC Graziani Emma 0 ITA 1335   |  40 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1272 1 - 0

24 46 NC Glionna Mario 0 ITA 1208   |  35 NC Celati Arturo 0 ITA 1333 0 - 1

25 37 NC Gulletta Pierluigi 0 ITA 1331   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Datola Alessandro 3 ITA 1440   |  1 NC Guasti Duccio 3 GER 1579 0 - 1

2 6 NC Spinelli Alessio 3 ITA 1471   |  11 NC Machitidze Maya 3 1440 1 - 0

3 14 3N Tirenna Francesco 3 ITA 1436   |  3 3N Celati Valentina 2.5 ITA 1530 Â½ - Â½

4 2 1N Agostinelli Massimo 2 ITA 1548   |  23 NC Semeraro Claudio 2 ITA 1390 1 - 0

5 27 3N Ponzecchi Riccardo 2 ITA 1379   |  5 3N La Manna Angelo 2 ITA 1482 1 - 0

6 22 NC Mongella Lorenzo 2 ITA 1397   |  7 3N Soldati Riccardo 2 ITA 1463 1 - 0

7 13 NC Esposti Stefano 2 ITA 1436   |  44 NC Di Maulo Chiara 2 ITA 1235 1 - 0

8 33 NC Di Maulo Alessandra 2 ITA 1345   |  19 NC Fabbrucci Gabriele 2 ITA 1405 Â½ - Â½

9 20 NC Landi Riccardo 2 ITA 1399   |  38 NC Spada Dario 2 ITA 1301 1 - 0

10 47 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1195   |  21 NC Guarino Gianmarco 2 ITA 1397 0 - 1

11 4 2N Sussi Stefano 1.5 ITA 1500   |  39 NC Menicagli Elia 2 ITA 1298 0 - 1

12 8 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1451   |  30 NC Andreini Federico 1.5 ITA 1366 0 - 1

13 45 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1213   |  9 NC Palozza Flavio 1.5 ITA 1443 0 - 1

14 12 NC Settimelli Niccolo' 1.5 ITA 1440   |  26 NC Russo Giuseppe 1.5 ITA 1384 Â½ - Â½

15 16 NC Suzzi Alessandro 1.5 ITA 1419   |  41 NC De Gaetano Michele 1.5 ITA 1262 0 - 1

16 31 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1362   |  17 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1418 1 - 0

17 18 NC Nobili Massimo 1 ITA 1410   |  43 3N Spada Vittoria 1 ITA 1244 1 - 0

18 24 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1389   |  34 NC Graziani Emma 1 ITA 1335 0 - 1

19 25 NC Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1387   |  42 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1251 1 - 0

20 35 NC Celati Arturo 1 ITA 1333   |  28 3N Mori Franco 1 ITA 1369 0 - 1

21 48 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1194   |  29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1367 1 - 0

22 49 NC Ruggiero Alessandro 1 ITA 1084   |  32 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1350 1 - 0

23 40 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1272   |  15 3N Capuano Paolo 0 ITA 1428 0 - 1

24 46 NC Glionna Mario 0 ITA 1208   |  36 NC Sacripanti Alessandro0 ITA 1332 1 - 0

25 37 NC Gulletta Pierluigi 0 ITA 1331   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Guasti Duccio 4 GER 1579   |  6 NC Spinelli Alessio 4 ITA 1471 Â½ - Â½

2 2 1N Agostinelli Massimo 3 ITA 1548   |  14 3N Tirenna Francesco 3.5 ITA 1436 1 - 0

3 3 3N Celati Valentina 3 ITA 1530   |  20 NC Landi Riccardo 3 ITA 1399 1 - 0

4 21 NC Guarino Gianmarco 3 ITA 1397   |  10 NC Datola Alessandro 3 ITA 1440 0 - 1

5 11 NC Machitidze Maya 3 1440   |  27 3N Ponzecchi Riccardo 3 ITA 1379 1 - 0

6 39 NC Menicagli Elia 3 ITA 1298   |  13 NC Esposti Stefano 3 ITA 1436 0 - 1

7 9 NC Palozza Flavio 2.5 ITA 1443   |  22 NC Mongella Lorenzo 3 ITA 1397 1 - 0

8 41 NC De Gaetano Michele 2.5 ITA 1262   |  19 NC Fabbrucci Gabriele 2.5 ITA 1405 0 - 1

9 30 NC Andreini Federico 2.5 ITA 1366   |  33 NC Di Maulo Alessandra 2.5 ITA 1345 Â½ - Â½

10 5 3N La Manna Angelo 2 ITA 1482   |  47 NC Roccanti Lapo 2 ITA 1195 1 - 0

11 7 3N Soldati Riccardo 2 ITA 1463   |  48 NC Moroni Fabrizio 2 ITA 1194 1 - 0

12 28 3N Mori Franco 2 ITA 1369   |  12 NC Settimelli Niccolo' 2 ITA 1440 1 - 0

13 44 NC Di Maulo Chiara 2 ITA 1235   |  18 NC Nobili Massimo 2 ITA 1410 Â½ - Â½

14 23 NC Semeraro Claudio 2 ITA 1390   |  31 NC Cangioli Giulia 2 ITA 1362 0 - 1

15 34 NC Graziani Emma 2 ITA 1335   |  25 NC Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1387 0 - 1

16 26 NC Russo Giuseppe 2 ITA 1384   |  49 NC Ruggiero Alessandro 2 ITA 1084 0 - 1

17 38 NC Spada Dario 2 ITA 1301   |  8 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1451 1 - 0

18 45 NC Fossatelli Marino 1.5 ITA 1213   |  4 2N Sussi Stefano 1.5 ITA 1500 0 - 1

19 17 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1418   |  16 NC Suzzi Alessandro 1.5 ITA 1419 1 - 0

20 15 3N Capuano Paolo 1 ITA 1428   |  46 NC Glionna Mario 1 ITA 1208 1 - 0

21 42 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1251   |  24 NC Fabbrucci Emma 1 ITA 1389 1 - 0

22 29 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1367   |  35 NC Celati Arturo 1 ITA 1333 0 - 1

23 36 NC Sacripanti Alessandro0 ITA 1332   |  43 3N Spada Vittoria 1 ITA 1244 0 - 1

24 32 NC Sinibaldi Francesco 0 ITA 1350   |  40 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1272 1 - 0

25 37 NC Gulletta Pierluigi 0 ITA 1331   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

1 Guasti Duccio
NC GER   Elo FIDE: 1579 Perf: 1865 Media: 1430.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 192 0.75 1 1 1

2 N 16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 1 1 2

3 B 13 NC Esposti Stefano ITA 1436 143 0.69 1 2 3

4 N 10 NC Datola Alessandro ITA 1440 1 2 4

5 B 6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 108 0.65 Â½ 2 4

2.09 2 4

2 Agostinelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1637 Media: 1396.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 164 0.72 1 1 1

2 B 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 143 0.69 0 1 1

3 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 181 0.74 1 2 2

4 B 23 NC Semeraro Claudio ITA 1390 158 0.71 1 3 3

5 B 14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 112 0.65 1 4 4

3.51 4 4

3 Celati Valentina
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1642 Media: 1369.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 151 0.7 Â½ 0 0

2 N 47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 335 0.88 1 1 1

3 B 12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 1 1 2

4 N 14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 94 0.63 Â½ 1 2

5 B 20 NC Landi Riccardo ITA 1399 131 0.68 1 2 3

2.89 2 3

4 Sussi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1351 Media: 1350.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Mori Franco ITA 1369 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 9 NC Palozza Flavio ITA 1443 57 0.58 0 0 0

3 N 15 3N Capuano Paolo ITA 1428 72 0.6 1 1 1

4 B 39 NC Menicagli Elia ITA 1298 202 0.76 0 1 1

5 N 45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 287 0.84 1 2 2

3.46 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

5 La Manna Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1460 Media: 1340.00 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 115 0.66 1 1 1

2 N 22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 85 0.62 0 1 1

3 B 31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 1 1 2

4 N 27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 103 0.64 0 1 2

5 B 47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 287 0.84 1 2 3

2.76 2 3

6 Spinelli Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1876 Media: 1435.80 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Andreini Federico ITA 1366 105 0.64 1 1 1

2 B 24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 1 1 2

3 N 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 66 0.59 1 2 3

4 B 11 NC Machitidze Maya 1440 1 2 4

5 N 1 NC Guasti Duccio GER 1579 -108 0.35 Â½ 2 4

1.58 2 4

7 Soldati Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1548 Media: 1346.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 1 0 1

2 N 33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 118 0.66 1 1 2

3 B 14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 27 0.54 0 1 2

4 N 22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 66 0.59 0 1 2

5 B 48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194 1 1 3

1.79 1 3

8 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1451 Perf: 1241 Media: 1339.80 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 1 0 1

2 B 39 NC Menicagli Elia ITA 1298 153 0.7 0 0 1

3 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 67 0.59 Â½ 0 1

4 B 30 NC Andreini Federico ITA 1366 85 0.62 0 0 1

5 N 38 NC Spada Dario ITA 1301 150 0.7 0 0 1

2.61 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

9 Palozza Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1493 Media: 1343.40 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 98 0.63 0 0 0

2 N 4 2N Sussi Stefano ITA 1500 -57 0.42 1 1 1

3 B 41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 181 0.74 Â½ 1 1

4 N 45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 230 0.79 1 2 2

5 B 22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 46 0.56 1 3 3

3.14 3 3

10 Datola Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1300 Media: 1372.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Graziani Emma ITA 1335 105 0.64 1 1 1

2 B 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 189 0.75 1 2 2

3 N 39 NC Menicagli Elia ITA 1298 142 0.69 1 3 3

4 B 1 NC Guasti Duccio GER 1579 -139 0.31 0 3 3

5 N 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 43 0.56 1 4 4

2.95 4 4

11 Machitidze Maya
NC Elo Italia: 1440 Variaz: 30 Perf: 1297 Media: 1368.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Celati Arturo ITA 1333 107 0.65 1 1 1

2 N 41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 178 0.73 1 2 2

3 B 22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 43 0.56 1 3 3

4 N 6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 -31 0.46 0 3 3

5 B 27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 61 0.58 1 4 4

2.98 4 4

12 Settimelli Niccolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1155 Media: 1370.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332 108 0.65 1 1 1

2 B 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 205 0.76 Â½ 1 1

3 N 3 3N Celati Valentina ITA 1530 -90 0.38 0 1 1

4 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 56 0.58 Â½ 1 1

5 N 28 3N Mori Franco ITA 1369 71 0.6 0 1 1

2.97 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

FLORENCE MOVE 2016 (1610019C)
FIRENZE - 21-10-2016 - 23-10-2016

13 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1572 Media: 1331.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Gulletta Pierluigi ITA 1331 105 0.64 1 1 1

2 N 45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 223 0.78 1 2 2

3 N 1 NC Guasti Duccio GER 1579 -143 0.31 0 2 2

4 B 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 201 0.76 1 3 3

5 N 39 NC Menicagli Elia ITA 1298 138 0.69 1 4 4

3.18 4 4

14 Tirenna Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1535 Media: 1385.20 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Spada Dario ITA 1301 135 0.68 1 1 1

2 B 49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 352 0.89 1 2 2

3 N 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 -27 0.46 1 3 3

4 B 3 3N Celati Valentina ITA 1530 -94 0.37 Â½ 3 3

5 N 2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 -112 0.35 0 3 3

2.75 3 3

15 Capuano Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1428 Perf: 1370 Media: 1328.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Menicagli Elia ITA 1298 130 0.68 0 0 0

2 N 31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 0 0 0

3 B 4 2N Sussi Stefano ITA 1500 -72 0.4 0 0 0

4 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 1 0 1

5 B 46 NC Glionna Mario ITA 1208 220 0.78 1 1 2

1.86 1 2

16 Suzzi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -39 Perf: 1119 Media: 1379.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 147 0.7 1 1 1

2 B 1 NC Guasti Duccio GER 1579 -160 0.29 0 1 1

3 N 30 NC Andreini Federico ITA 1366 53 0.57 Â½ 1 1

4 B 41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 157 0.71 0 1 1

5 N 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 1 0.5 0 1 1

2.77 1 1
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17 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1410 Media: 1347.60 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 156 0.71 0 0 0

2 N 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 1 0 1

3 B 33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 73 0.6 0 0 1

4 N 31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 0 0 1

5 B 16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 1 0 2

1.31 0 2

18 Nobili Massimo
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -27 Perf: 1081 Media: 1273.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 159 0.71 0 0 0

2 B 34 NC Graziani Emma ITA 1335 75 0.6 1 1 1

3 N 38 NC Spada Dario ITA 1301 109 0.65 0 1 1

4 B 43 3N Spada Vittoria ITA 1244 166 0.72 1 2 2

5 N 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 175 0.73 Â½ 2 2

3.41 2 2

19 Fabbrucci Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1523 Media: 1374.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Spada Vittoria ITA 1244 161 0.71 1 1 1

2 N 2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 -143 0.31 1 2 2

3 B 6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 -66 0.41 0 2 2

4 N 33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 60 0.58 Â½ 2 2

5 N 41 NC De Gaetano Michele ITA 1262 143 0.69 1 3 3

2.7 3 3

20 Landi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1456 Media: 1329.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 164 0.72 0 0 0

2 B 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332 1 0 1

3 N 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 148 0.7 1 1 2

4 B 38 NC Spada Dario ITA 1301 98 0.63 1 2 3

5 N 3 3N Celati Valentina ITA 1530 -131 0.32 0 2 3

2.37 2 3
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21 Guarino Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1461 Media: 1275.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 184 0.74 0 0 0

2 N 35 NC Celati Arturo ITA 1333 64 0.59 1 1 1

3 B 48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194 1 1 2

4 N 47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 202 0.76 1 2 3

5 B 10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 2 3

2.09 2 3

22 Mongella Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1512 Media: 1407.20 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 NC Glionna Mario ITA 1208 189 0.75 1 1 1

2 B 5 3N La Manna Angelo ITA 1482 -85 0.38 1 2 2

3 N 11 NC Machitidze Maya 1440 0 2 2

4 B 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 -66 0.41 1 3 3

5 N 9 NC Palozza Flavio ITA 1443 -46 0.44 0 3 3

1.98 3 3

23 Semeraro Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1164 Media: 1297.25 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 195 0.75 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 306 0.86 1 1 2

4 N 2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 -158 0.29 0 1 2

5 B 31 NC Cangioli Giulia ITA 1362 0 1 2

1.9 1 2

24 Fabbrucci Emma
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -66 Perf: 949 Media: 1289.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194 195 0.75 1 1 1

2 N 6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 -82 0.39 0 1 1

3 B 47 NC Roccanti Lapo ITA 1195 194 0.75 0 1 1

4 B 34 NC Graziani Emma ITA 1335 54 0.58 0 1 1

5 N 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 138 0.69 0 1 1

3.16 1 1
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25 Rubinshtein Kamilla
NC ITA   Elo FIDE: 1387 Perf: 1486 Media: 1359.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Guasti Duccio GER 1579 -192 0.25 0 0 0

2 B 38 NC Spada Dario ITA 1301 86 0.62 0 0 0

3 N 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332 1 0 1

4 B 42 3N Ferrari Paolo ITA 1251 136 0.68 1 1 2

5 N 34 NC Graziani Emma ITA 1335 52 0.57 1 2 3

2.12 2 3

26 Russo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1385 Media: 1359.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 -164 0.28 0 0 0

2 N 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 1 0 1

3 B 8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 -67 0.41 Â½ 0 1

4 N 12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 Â½ 0 1

5 B 49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 300 0.85 0 0 1

1.54 0 1

27 Ponzecchi Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1516 Media: 1411.20 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Celati Valentina ITA 1530 -151 0.3 Â½ 0 0

2 B 28 3N Mori Franco ITA 1369 10 0.51 1 1 1

3 N 44 NC Di Maulo Chiara ITA 1235 144 0.69 Â½ 1 1

4 B 5 3N La Manna Angelo ITA 1482 -103 0.36 1 2 2

5 N 11 NC Machitidze Maya 1440 0 2 2

1.86 2 2

28 Mori Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1369 Perf: 1477 Media: 1373.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Sussi Stefano ITA 1500 -131 0.32 Â½ 0 0

2 N 27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 -10 0.49 0 0 0

3 B 45 NC Fossatelli Marino ITA 1213 156 0.71 Â½ 0 0

4 N 35 NC Celati Arturo ITA 1333 36 0.55 1 1 1

5 B 12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 1 1 2

2.07 1 2
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29 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1195 Media: 1353.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N La Manna Angelo ITA 1482 -115 0.34 0 0 0

2 B 46 NC Glionna Mario ITA 1208 159 0.71 1 1 1

3 B 2 1N Agostinelli Massimo ITA 1548 -181 0.26 0 1 1

4 N 48 NC Moroni Fabrizio ITA 1194 0 1 1

5 B 35 NC Celati Arturo ITA 1333 34 0.55 0 1 1

1.86 1 1

30 Andreini Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1495 Media: 1386.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Spinelli Alessio ITA 1471 -105 0.36 0 0 0

2 N 43 3N Spada Vittoria ITA 1244 122 0.67 1 1 1

3 B 16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 Â½ 1 1

4 N 8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 -85 0.38 1 2 2

5 B 33 NC Di Maulo Alessandra ITA 1345 21 0.53 Â½ 2 2

1.94 2 2

31 Cangioli Giulia
NC ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 30 Perf: 1288 Media: 1436.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 -101 0.36 0 0 0

2 B 15 3N Capuano Paolo ITA 1428 -66 0.41 1 1 1

3 N 5 3N La Manna Angelo ITA 1482 -120 0.34 0 1 1

4 B 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 -56 0.42 1 2 2

5 N 23 NC Semeraro Claudio ITA 1390 -28 0.46 1 3 3

1.99 3 3

32 Sinibaldi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -54 Perf: 946 Media: 1293.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 -101 0.36 0 0 0

2 B 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 -68 0.41 0 0 0

3 N 43 3N Spada Vittoria ITA 1244 106 0.64 0 0 0

4 N 49 NC Ruggiero Alessandro ITA 1084 266 0.82 0 0 0

5 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 78 0.61 1 1 1

2.84 1 1
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33 Di Maulo Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1491 Media: 1419.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Palozza Flavio ITA 1443 -98 0.37 1 1 1

2 B 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 -118 0.34 0 1 1

3 N 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 -73 0.4 1 2 2

4 B 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 -60 0.42 Â½ 2 2

5 N 30 NC Andreini Federico ITA 1366 -21 0.47 Â½ 2 2

2 2 2

34 Graziani Emma
NC ITA   Elo FIDE: 1335 Perf: 1486 Media: 1379.60 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 0 0

2 N 18 NC Nobili Massimo ITA 1410 0 0 0

3 B 40 NC Ruggiero Ilaria ITA 1272 1 0 1

4 N 24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 1 0 2

5 B 25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 -52 0.43 0 0 2

0.43 0 2

35 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1333 Perf: 1317 Media: 1356.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Machitidze Maya 1440 0 0 0

2 B 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 -64 0.41 0 0 0

3 N 46 NC Glionna Mario ITA 1208 125 0.67 1 1 1

4 B 28 3N Mori Franco ITA 1369 -36 0.45 0 1 1

5 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 -34 0.45 1 2 2

1.98 2 2

36 Sacripanti Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -75 Perf: 589 Media: 1335.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 -108 0.35 0 0 0

2 N 20 NC Landi Riccardo ITA 1399 -67 0.41 0 0 0

3 B 25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 -55 0.42 0 0 0

4 N 46 NC Glionna Mario ITA 1208 124 0.67 0 0 0

5 B 43 3N Spada Vittoria ITA 1244 88 0.62 0 0 0

2.47 0 0
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37 Gulletta Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 701 Media: 1436.00 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Esposti Stefano ITA 1436 -105 0.36 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.36 0 0

38 Spada Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1527 Media: 1416.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 -135 0.32 0 0 0

2 N 25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 -86 0.38 1 1 1

3 B 18 NC Nobili Massimo ITA 1410 1 1 2

4 N 20 NC Landi Riccardo ITA 1399 -98 0.37 0 1 2

5 B 8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 -150 0.3 1 2 3

1.37 2 3

39 Menicagli Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1298 Perf: 1555 Media: 1451.00 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Capuano Paolo ITA 1428 -130 0.32 1 1 1

2 N 8 NC Nigrelli Dario ITA 1451 -153 0.3 1 2 2

3 B 10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 2 2

4 N 4 2N Sussi Stefano ITA 1500 -202 0.24 1 3 3

5 B 13 NC Esposti Stefano ITA 1436 -138 0.31 0 3 3

1.17 3 3

40 Ruggiero Ilaria
NC ITA Elo Italia: 1272 Variaz: -51 Perf: 648 Media: 1383.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 -147 0.3 0 0 0

2 B 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 -112 0.35 0 0 0

3 N 34 NC Graziani Emma ITA 1335 -63 0.41 0 0 0

4 B 15 3N Capuano Paolo ITA 1428 -156 0.29 0 0 0

5 N 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 -78 0.39 0 0 0

1.74 0 0
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41 De Gaetano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1494 Media: 1425.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Palermiti Francesco ITA 1418 -156 0.29 1 1 1

2 B 11 NC Machitidze Maya 1440 0 1 1

3 N 9 NC Palozza Flavio ITA 1443 -181 0.26 Â½ 1 1

4 N 16 NC Suzzi Alessandro ITA 1419 1 1 2

5 B 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 -143 0.31 0 1 2

0.86 1 2

42 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1251 Perf: 1446 Media: 1405.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Nobili Massimo ITA 1410 1 0 1

2 N 10 NC Datola Alessandro ITA 1440 0 0 1

3 B 20 NC Landi Riccardo ITA 1399 -148 0.3 0 0 1

4 N 25 NC Rubinshtein Kamilla ITA 1387 -136 0.32 0 0 1

5 B 24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 1 0 2

0.62 0 2

43 Spada Vittoria
3N ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1443 Media: 1372.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Fabbrucci Gabriele ITA 1405 -161 0.29 0 0 0

2 B 30 NC Andreini Federico ITA 1366 -122 0.33 0 0 0

3 B 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 1 0 1

4 N 18 NC Nobili Massimo ITA 1410 0 0 1

5 N 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332 1 0 2

0.62 0 2

44 Di Maulo Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1483 Media: 1412.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Landi Riccardo ITA 1399 -164 0.28 1 1 1

2 N 12 NC Settimelli Niccolo' ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 27 3N Ponzecchi Riccardo ITA 1379 -144 0.31 Â½ 1 1

4 N 13 NC Esposti Stefano ITA 1436 -201 0.24 0 1 1

5 B 18 NC Nobili Massimo ITA 1410 Â½ 1 1

0.83 1 1
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45 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 1280 Media: 1429.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 -184 0.26 1 1 1

2 B 13 NC Esposti Stefano ITA 1436 -223 0.22 0 1 1

3 N 28 3N Mori Franco ITA 1369 -156 0.29 Â½ 1 1

4 B 9 NC Palozza Flavio ITA 1443 -230 0.21 0 1 1

5 B 4 2N Sussi Stefano ITA 1500 -287 0.16 0 1 1

1.14 1 1

46 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1208 Perf: 1185 Media: 1371.40 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mongella Lorenzo ITA 1397 -189 0.25 0 0 0

2 N 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 -159 0.29 0 0 0

3 B 35 NC Celati Arturo ITA 1333 -125 0.33 0 0 0

4 B 36 NC Sacripanti Alessandro ITA 1332 1 0 1

5 N 15 3N Capuano Paolo ITA 1428 -220 0.22 0 0 1

1.09 0 1

47 Roccanti Lapo
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1408 Media: 1437.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Semeraro Claudio ITA 1390 -195 0.25 1 1 1

2 B 3 3N Celati Valentina ITA 1530 -335 0.12 0 1 1

3 N 24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 1 1 2

4 B 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 -202 0.24 0 1 2

5 N 5 3N La Manna Angelo ITA 1482 -287 0.16 0 1 2

0.77 1 2

48 Moroni Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1194 Variaz: 3 Perf: 1098 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fabbrucci Emma ITA 1389 -195 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 21 NC Guarino Gianmarco ITA 1397 -203 0.24 0 0 1

4 B 29 NC Sacripanti Valerio ITA 1367 -173 0.27 1 1 2

5 N 7 3N Soldati Riccardo ITA 1463 -269 0.17 0 1 2

0.93 1 2
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49 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1084 Perf: 1453 Media: 1390.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 14 3N Tirenna Francesco ITA 1436 -352 0.11 0 0 1

3 B 23 NC Semeraro Claudio ITA 1390 -306 0.14 0 0 1

4 B 32 NC Sinibaldi Francesco ITA 1350 1 0 2

5 N 26 NC Russo Giuseppe ITA 1384 -300 0.15 1 1 3

0.4 1 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 NC Datola Alessandro ITA 5 4.0 1372 1432 1440 1991 M 173993

11 NC Machitidze Maya 5 4.0 1368 1428 1440 1991 F

12 NC Settimelli Niccolo' ITA 4 1.0 1379 1186 1440 2001 M 165944

16 NC Suzzi Alessandro ITA 4 0.5 1406 1084 1419 1982 M 173908

18 NC Nobili Massimo ITA 5 2.5 1273 1273 1410 1969 M 157565

24 NC Fabbrucci Emma ITA 4 0.0 1313 513 1389 2008 F 168901

31 NC Cangioli Giulia ITA 5 3.0 1436 1456 1362 1962 F 120506

32 NC Sinibaldi Francesco ITA 4 0.0 1299 499 1350 1966 M 140231

36 NC Sacripanti AlessandroITA 4 0.0 1309 509 1332 2007 M 166597

40 NC Ruggiero Ilaria ITA 3 0.0 1382 582 1272 2008 F 168727

48 NC Moroni Fabrizio ITA 3 1.0 1409 1284 1194 1964 M 127800
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